
С о д ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан 
от 25 октября 2021 года № 1466
«О создании межведомственной 
комиссии по проведению проверок 
в отношении выявленных объектов 
социального обслуживания для пожилых 
граждан и инвалидов на территории 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан,
не включенных в реестр поставщиков 
социальных услуг в Республике 
Башкортостан»

В связи с кадровыми изменениями, в целях упорядочения работы 
межведомственной комиссии по проведению проверок в отношении 
выявленных объектов социального обслуживания для пожилых граждан 
и инвалидов на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, не включенных в реестр поставщиков социальных услуг 
в Республике Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 25 октября 
2021 года №  1466 «О создании межведомственной комиссии по проведению 
проверок в отношении выявленных объектов социального обслуживания 
для пожилых граждан и инвалидов на территории городского округа юрод Уфа 
Республики Башкортостан, не включенных в реестр поставщиков социальных 
услуг в Республике Башкортостан»:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Умаргалина Р.С.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Хаффазову 

Елену Робертовну - заместителя главы Администрации Кировскою района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1583 от 20.09.2022 Контрольная дата:



Содержание О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

- ^ О У Б Л И М * *

ОТДЕЛ \  
НОРМАТИВНЫХ 
i ДОКУМЕНТОВ

Контроль2 . исполнением настоящего постановления возложитьза
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Г.Р. Ялчикаеву.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1583 от 20.09.2022 Контрольная дата:


